

SZ Valtice, východní předzámčí a konírna západního předzámčí - oprava střešního pláště, odstranění škod po krupobití

objednatel:

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,

Územní památková správa v Kroměříži, Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž,

zastoupená: ██████████ SZ Valtice

zhotovitel: VESTAV group s.r.o.

zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném KS Brno, v oddíle C vložka 51087

se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov

IČO: 27675912, DIČ: CZ27375912

zastoupený: oprávněná osoba zhotovitele ██████████

bankovní spojení: ██████████ č. ú.: ██████████

Předpokládaná oprava : 5% krytiny

pokryvačské práce	jednotka	množství	cena/jed.	celkem Kč bez DPH
oprava krytiny na střeších sklon do 45 stupňů, taška bobrovka, ve výšce do 25 m	m2	1848	150,00 Kč	277 200,00 Kč
oprava krytiny na střeších mansardy, taška bobrovka, kotvená	m2	812	500,00 Kč	406 000,00 Kč
oprava krytiny na věži na střeších sklon do 45 stupňů, taška bobrovka, ve výšce nad 30 m	m2	248	790,00 Kč	195 920,00 Kč
dodávka krytiny, taška bobrovka 38x18 cm	ks	5600	7,20 Kč	40 320,00 Kč
dodávka hřebene, hřebenáč hladký bez nosu	ks	85	50,00 Kč	4 250,00 Kč
revize klempířských prvků střešního pláště (oplechování, komínů, vikýřů, žlabů, svody) - Cu plech, případná oprava, vyčištění dešťových svodů a žlabů Vych.před.:2*48+2*17,50+4*12,6+2*30+4*9+15*6+17*2+2*9 Záp.před.:2*48+4*9+4*6+17*2+2*9	bm	627,4	100,00 Kč	62 740,00 Kč
revize komínových těles nad střešním pláštěm, především jejich zhlavů z pálené krytiny - bobrovky a jejich případná oprava, předpokládané poškození bobrovky do 10% Vych.předzámčí:13 ks Záp.předzámčí:4 ks	ks	17	1 200,00 Kč	20 400,00 Kč
kotevní materiál, drát	m2	2908	1,00 Kč	2 908,00 Kč
svislý přesun hmot	t	9,52	1 000,00 Kč	9 520,00 Kč
vodorovný přesun hmot nad 50m	t	9,52	1 000,00 Kč	9 520,00 Kč
pomocné lešení a plošina	kmpl	1	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč
bezpečnostní prvky, zabezpečení staveniště (oplocení, zařízení staveniště,kotevní lana)	kmpl	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
přplatek za práce výškové práce (východní věž)	m2	248	100,00 Kč	24 800,00 Kč
doprava, ostatní nezahrnuté režie	kmpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
odvoz a likvidace sutě a odpadu	t	9,52	2 000,00 Kč	19 040,00 Kč
Celkem bez DPH				1 293 578,00 Kč

Ve Vyškově dne 12.10.2021

Za zhotovitele: ██████████

